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CAMPUS
ALBACETE

CIUDAD REAL Y ALMADEN

CUENCA

TALAVERA'Y TOLEDO

TOTAL

COLECTIVO
ESTUDIANTES
PDI

PAS

TOTAL

COLECTIVO
ESTUDIANTES
PDI

PAS

TOTAL

COLECTIVO
ESTUDIANTES
PDI

PAS

TOTAL

COLECTIVO
ESTUDIANTES
PDI

PAS

TOTAL

COLECTIVO
ESTUDIANTES
PDI

PAS

TOTAL

NUMERO DE EXPEDIENTES POR CAMPUS
CONSULTA

10
16
2
12
40

CAMPUS DE ALBACETE
CONSULTA

7

2

1
10

CAMPUS DE CIUDAD REAL Y ALMADEN
CONSULTA

14
2
0

16

CAMPUS DE CUENCA
CONSULTA

2

0
0
2

QUEJA

13
12
11
17
53

QUEJA

11
1
1

13

QUEJA

11
0
1

12

QUEJA

11
0
0

11

MEDIACION

1

0
0
1
2

MEDIACION

= O O

MEDIACION

0

0
0
0

MEDIACION

0

0
0
0

CAMPUS DE TOLEDO Y TALAVERA

CONSULTA

10
2
0

12

NUMERO DE EXPEDIENTES POR COLECTIVO
CONSULTA

33
6
1

40

QUEJA

17
0
0

17

QUEJA

50
1
2

53

MEDIACION

1

0
0
1

MEDIACION

2

0
0
2

CAUTELA

= O O O

CAUTELA

=)

CAUTELA

CAUTELA

CAUTELA

CAUTELA

=)

TOTAL
25
28
13
30
96

TOTAL
19
3
3
25

TOTAL
25
2
1
28

TOTAL
13
0
0
13

TOTAL
28
2
0
30

TOTAL
85

96
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